北京高校纪念思想政治教育学科设立30周年
优秀著作、论文和研究报告
申   报   表
成果题目：                                 
成果类别：                                 
主要完成人：                               
所在学校：                                 
  填表日期：    年   月   日 
	成果名称
	

	成果类别
	专著□  论文□  研究报告□
	成果字数
	

	成果出版单位和时间、发表杂志和时间、采纳或批示单位和时间
	

	成果曾经获得的奖励
	

	成果依托科研项目、经费资助及相关信息
	

	完成人姓名
	所在部处、院系及职务、职称
	    主要作用

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	联系人姓名
	
	E-mail
	
	手机
	

	所在部门
	
	职务职称
	

	联系地址
	
	邮编
	

	科研成果内容摘要


	申报理由（本成果的社会意义和学术价值，突出的创新点，转载率与被引率，上级机构或领导批示等）


	申报人所在部处、院系推荐意见
负责人（签字）：                     公章
                                            年    月    日


	学校推荐意见
负责人（签字）：                     公章
                                            年    月    日

	评审专家组意见
                                     组长签字
                                            年   月    日

	中共北京市委教育工作委员会、首都大学生思想政治教育研究中心、北京高校德育研究会审核意见：
盖章：    
                                            年    月    日


